RCN-301         KARTA KATALOGOWA
KK RCN-301_06.2019 - 2/10 -
CHARAKTERYSTYKA OGÓLNA
Przekaźnik kontroli ciągłości napięciowych
obwodów licznikowych                        RCN-301
KARTA KATALOGOWA
RCN-301         KARTA KATALOGOWA
KK RCN-301_06.2019 - 3/10 -

RCN-301         KARTA KATALOGOWA
KK RCN-301_06.2019 - 8/10 -
SPOSÓB ZAMAWIANIA
W zamówieniu należy podać kod według poniższego oznaczenia lub pełną nazwę przekaźnika i znamionową
czułość prądową Ic.
Oznaczenie:
RCN – 301 – x x x
                                                                                   005        Ic = 0,5mA
 010        Ic = 1 mA
       015        Ic = 1,5mA
  025      Ic = 2,5mA
  05        Ic = 5mA
  10         Ic = 10mA
  20         Ic = 20mA
  40         Ic = 40mA
  60        Ic = 60mA
Przykłady zamówień:
 Przekaźnik RCN-301-05
 Przekaźnik  kontroli ciągłości napięciowych obwodów licznikowych typu RCN-301, o znamionowej czułości
prądowej Ic=5mA.
Adres firmy:
                                                    ZEG-ENERGETYKA Sp. z o.o.
                                                         ul. Zielona  27
                                                         43-200 Pszczyna
                                                         tel: +48 32 775 07 80,  tel/fax: +48 32 775 07 83
                                                         e-mail: biuro@zeg-energetyka.pl
RCN-301         KARTA KATALOGOWA
KK RCN-301_06.2019 - 9/10 -
NOTATKI
..................................................................................................................................................................